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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1106 

(220)  14/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e gjelbër; e bardhë; e kuqe 

(732)  Adolf Barçi 

Rr.Dhimiter Kamarda njesia bashkiake nr.1 pallati ''Brilliant Line'' kati perdhe., AL 

(740) Adolf Barçi 

Rr.Dhimiter Kamarda njesia bashkiake nr.1 pallati ''Brilliant Line'' kati perdhe. 

(511) 43  Sherbime te barit, sherbime te kafeterise, sherbime te restorantit, sherbime te 

ofrimit te ushqimit qe konsumohet midis vakteve (snack services), sherbime te ofrimit te 

shishave  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1277 

(220)  26/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)  e gjelbër/mente; gurëkali e zbehtë 

(732)  E & E HOLDING SHPK 

Rr.Bajram Curri, N.Pasurie 5/247-B2, Tirane, AL 

(740) Erdit Tepelena 

Rr.Bajram Curri, N.Pasurie 5/247-B2, Tirane 

(511) 9  aplikacion software për celular, aplikacion software i shkarkueshëm  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/206 

(220)  04/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SALLON & ACADEMY 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  ARDIAN BOROVA 

RRUGA VASO PASHA NR.7 TIRANE, AL 

(740) ALBANA TUSHE 

RRUGA NIKOLLA TUPE NR.2, TIRANE 

(511) 35  demonstrim i produkteve;organizim i shfaqjeve per qellime reklamimi ose 

komerciale;organizimi i shfaqjeve te modes per qellime promocionale;marketing  

41   akademi; angazhimi ne konkurse te bukurise; angazhim dhe kryerje e kolekiumeve;  

ekzaminim edukimi;  organizim i shfaqjeve per qellime kulturore dhe edukuese; organizim 

i shfaqjeve te modes per qellime argetimi; angazhim dhe kryerje e seminareve; organizim i 

shfaqjeve ; mesimdhenie/sherbime edukimi/sherbime udhezimi; angazhim dhe kryerje e 

workshops [trainime]  

44  sherbime te sallonit te bukurise;depilim me dylle [waxing];parukeri;sherbime 

mireqenie/shendeti spa;manikyr;masazh;sherbime sauna  
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(210)  AL/T/ 2022/365 

(220)  14/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; portokalli; e zezë 

(732)  PIRANJAT 

Rruga Barrikadave, Pallati 18,H.6,Ap.5,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) VOJO BREGU 

Brdhok Biba P.Trema; Nd. 2; Ap. 27; NjÃ«sia Administrative Nr. 9 

(511) 35  Shërbime të prodhimit të filmave reklamues; Prodhim i programeve teleshoping, 

audiovizive; shërbimet e marrëdhënieve me publikun; Shërbime të Reklamimit, 

marketingut, menaxhimit, organizimit dhe administrimit të biznesit; shërbime të dhënies me 

qira të hapëses reklamuese; shërbime të marrjes me qira të kohës së reklamimit ne mediat e 

komunikimit; sherbimet e caktimit e sherbimeve; sherbime keshillimore per menaxhimin e 

biznesit; sherbime te ofrimit te informacionit te biznesit si dhe konsulenca ne optimizimin e 

motoreve te kerkimit per promovimin e shitjeve; Sherbimet te konsulences me lidhje me 

strategjite e komunikimit dhe realizimit te reklamave; sherbime te reklamimit te 

materialeve publicitare; Sherbime te reklamave ne radio; sherbime te telemarketingut; 

shkrimi dhe botimi I teksteve publicitare. Konsulence dhe realizimi I reklamave televizive  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/486 

(220)  24/05/2022 

(540)   

TREVA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Marjeta Shkëmbi P.F 

Rruga Pashko Vasa,Zona Kadastrale 8594,Numri Pasurisë 5/275, Shkodër, Shqipëri, AL 

(740) Saimir Kola 
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Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Reklamim; menaxhimi, organizimi dhe administrimi i biznesit; funksionet e 

zyrës; reklama, marketing dhe shërbime promovuese, për shembull, shpërndarja e 

shembujve, zhvillimi i koncepteve të reklamimit, shkrimi dhe publikimi i teksteve 

publicitare; shërbimet e marrëdhënieve me mediat;  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim / publicitet; shërbimet e agjencisë së reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare; Dhenie me qira e hapësirave reklamuese; shërbime këshillimore për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë profesionale të biznesit; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbimet e lobimit komercial; hulumtim marketingu; modelim për reklamim 

ose promovim të shitjeve; dhenie me qira materiale publicitare; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe online 

(web site).  

36  Shërbime Financiare  

41  Shërbime që përbëhen nga të gjitha format e edukimit ose trajnimit, shërbime që kanë 

për qëllim bazë argëtimin, zbavitjen; Organizimin dhe zhvillimin e konferencave; 

organizimi i konkurseve [arsimimi ose argëtimi]; organizimin dhe zhvillimin e seminareve; 

Trajnime; organizimin dhe zhvillimin e konferencave; planifikimi festave [argëtim]; 

organizimi i sfilatave për qëllime argëtimi; shërbimet e trajnimit të ofruara nëpërmjet 

simulatorëve; organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose edukative; kryerja e tureve 

me guidë.  

43  Shërbime hotelerie; Sigurimi i ambienteve të kampit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit; Shërbime Bari; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti; Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Shërbime të kateringut për ushqime dhe pije; Shërbime Mense; Shërbime të informacionit 

dhe këshillimit në lidhje me përgatitjen e vakteve; Shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; Strehim i përkohshëm.  

45  Shërbime Ligjore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/536 

(220)  10/06/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) flower; service 

(591)  e bardhë; e zezë; kafe; portokalli; jeshile 

(732)  FATMIR ALI KORRIKU  

Durres, Lagjia 14, Rr.Mikpritja Durrsake,godine 2 kateshe, kati i pare tek ish ndermarja e 

serave , AL 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga ''Reshit Collaku'' P/10/ Shk/1, Ap/2 Tiranë 

(511) 31  Bimë dhe lule natyrale; fidane dhe fara për mbjellje;bimë aloe Vera;pemët e 

Krishtlindjeve *;lule te thara per zbukurim;lule natyrale;Buqetë me lule natyrale;  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit të 

biznesit; funksione zyre; shërbime të shitjes on line te luleve; shërbime të marketingut; 

shërbime të demonstrimit të mallrave; shërbime të ofrimit të informacionit tregtar dhe 

këshillimit për konsumatorët në përzgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

ofrimit të informacionit të biznesit; shërbime të asistencës për menaxhimin e biznesit.  

42  Dekor (Dizenjim i brendshem);dizenjim i dekorit të brendshëm, dizajni i paketimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/593 

(220)  29/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; kafe 

(732)  THE ORIGINAL FACTORY CLUB 

Vlore Sarande SARANDE Fshati Cuke, Rruga Butrinti, Godine 1-kateshe me nr.pasurie 

425, Zona Kadastrale 8642, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 35  Shërbime të reklamimit; shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit 

të biznesit; funksione zyre; shërbime të marketingut ne fushen e Hotelerise; shërbime të 
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demonstrimit të mallrave; shërbime të ofrimit të informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve; shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit; 

shërbime të asistencës për menaxhimin e biznesit.  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;strehim të përkohshëm;shërbime 

bar;shërbimet e restoranteve;shërbime hotelerie;rezervimet e hoteleve;shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe nisjeve];shërbime 

restoranti;shërbime të vetë-shërbimit të restoranteve;shërbime snack-bar;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/596 

(220)  29/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; lejla 

(732)  Idriz Ekrem Erduran 

Kashar Rr.Asdreni, Banese Private Nr.1, Kati 1, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 30  Kafe, çaj, sheqer, oriz, tapioke, miell palme, kafe artificiale, kakao, cokollatë, 

miell dhe përgatitjet e bëra nga drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, mjaltë, melasë, maja,  

pluhur për pjekje, kripë, mustardë, uthull, erëza, akull.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit të 

biznesit; funksione zyre; shërbime të marketingut ne fushen e pasticerise; shërbime të 

demonstrimit të mallrave; shërbime të ofrimit të informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve; shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit; 

shërbime të asistencës për menaxhimin e biznesit.  

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

15 

(210)  AL/T/ 2022/638 

(220)  13/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; ngjyre ari 

(732)  KUINDA SHPK 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, Ish Kombinati Ushqimor, Zone 

Kadastrale 8240, Nr pasurie 2/162, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 30  Kafe, çaj, sheqer, oriz, tapioke, miell palme, kafe artificiale, kakao, cokollate, 

miell dhe përgatitjet e bëra nga drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, mjalte melasë, maja 

pjekje-pluhur, kripë, mustardë, uthull,  akull.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/648 

(220)  20/07/2022 

(540)   

CANDEZEK COMBI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.  
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(210)  AL/T/ 2022/649 

(220)  20/07/2022 

(540)   

CILOZEK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/650 

(220)  20/07/2022 

(540)   

RAMIZEK COMBI 

 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ADAMED PHARMA S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.  
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(210)  AL/T/ 2022/654 

(220)  20/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Allergan Holdings France SAS 

Tour CBX, 1 passerelle des Reflets, 92400 Courbevoie, France, FR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për trajtimin e vijave të mimikës të krijuar midis vetullave 

(glabellar lines), rrudhave të fytyrës, asimetrive dhe defekteve dhe gjendjeve të lëkurës së 

njeriut; implante dermale (në lëkurë) biologjike, konkretisht, solucione plotësuese-viskoze 

për mbushjen e rrudhave.  

10  Aparate për trajtimin e vijave të mimikës të të krijuar midis vetullave (glabellar lines), 

rrudhave të fytyrës, asimetrive dhe defekteve dhe gjendjeve të lëkurës së njeriut.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/655 

(220)  20/07/2022 

(540)   

SKINVIVE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Allergan Holdings France SAS 

Tour CBX, 1 passerelle des Reflets, 92400 Courbevoie, France, FR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

18 

(511) 5  Preparate farmaceutike për trajtimin e vijave të mimikës të krijuar midis vetullave 

(glabellar lines), rrudhave të fytyrës, asimetrive dhe defekteve dhe gjendjeve të lëkurës së 

njeriut; implante dermale (në lëkurë) biologjike, konkretisht, solucione plotësuese-viskoze 

për mbushjen e rrudhave.  

10  Aparate për trajtimin e vijave të mimikës të të krijuar midis vetullave (glabellar lines), 

rrudhave të fytyrës, asimetrive dhe defekteve dhe gjendjeve të lëkurës së njeriut.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/665 

(220)  22/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri; kafe e erret 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 4  Çakmak zjarri;Copa qymyri;Briketa me qymyr (radon).  

8  Servise; Thika; Pirune tryeze; Luge; Luge çaji; Garuzhde.  

9  Bateri elektrike, Bateri elektrike te rikarikueshme; Karikues per bateri elektrike te 

rikarikueshme; Karikues baterish; Priza elektrike; Fole te levizshme prizash; Pershtates per 

prize; Fole ajrore; Blloqet e prizes me shume dalje; Konvertuesit per prizat elektrike; Priza 

elektrike; Pershtates per prize; Pershtates udhetimi per priza elektrike; Kordona zgjatues te 

energjise elektrike; Kabllot pershtatese (Elektrike); Kabllo dhe tela elektrike.  

20  Dysheket; Jasteket; Jasteket;Varese rrobash; Mbeshtetese; Stenda per rroba.  

21  Ene kuzhine;Artikuj per kujdesin e veshjeve dhe kepuceve;Statuja, figura, pllaka dhe 

vepra arti, te bera nga materiale te tilla si porcelani, terrakote ose qelqi, te perfshira ne 

klase;Ene shtepiake per pastrim, furça dhe materiale per prodhimin e furçave;Xham i 

papunuar dhe gjysem i punuar, i pa specifikuar per perdorim;Tavolina hekurosjeje;Mbulesa 

per tavolina hekurosje, e formuar;Kapeset e rrobave;Shporta me kapese rrobash;Kutite per 

mbajtjen  e rrobave;Furça per larjen e eneve;Mbulesa enesh;Tasa [pellgje];Mbeshtetese per 
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furça rroje;Furça rroje;Kompaktet e pluhurit;Doreza per qellime shtepiake;Ene per 

perdorim shtepiak ose kuzhine;Doreza lustruese;Doreza banje (per higjenen 

personale);Doreza per pastrimin e makinave;Furça per pastrimin e makinave;Copa per 

pastrim per makina;Sfungjere;Sfungjere te parfumosur;Sfungjere tualeti;Sfungjer fytyre per 

aplikimin e make up-it;Lesh çeliku per pastrim;Mbajtese sfungjeri;Kreher;Copa per 

pastrim;Copa gerryese per qellime kuzhine;Kutite e ushqimit;Fshesat;Kova;Furça;Rafte per 

tharjen e rrobave;Furça dhembesh;Mbajtesit e sapunit;Shperndarese sapuni;Ene tualeti;Ene 

per qellime shtepiake;Avullues parfumesh;Lekure kamosi per pastrim;çante/valixhe e vogel 

per tualetet;Furça per pastrimin e rezervuareve dhe kontejnereve;Sfungjere per qellime 

shtepiake;Furça flokesh;Copa per pastrim;Lecka per lustrim;Ene kozmetike;Lekure 

lustruese;Pluhuret;Doreza lustruese;Pelhura dyshemeje;,Shandane [shandane];Bombol me 

vrime nxjerrese per servietet;Mbeshtetese peshqiresh;Mbeshtetese peshqiresh;Kosh 

plehrash;Pelhura pastruese;Sfungjere pastrues;Furça pluhuri;Furça per larjen e 

eneve;Tavane pluhuri;Furça buzesh;Kontejnere per furça dhembesh;Furça per larjen e 

eneve;Pastrues pendesh;Gervishtes te shpines;Shkopinj aplikues per aplikimin e make 

up;Furça rrobash;Furça make-up;Kontejnere per vazo tenxhere;Furça boje per 

vetulla;Lecka per lustrim;Kova per fshirje qe perfshijne lecke fshirese;Nebulizues per 

perdorim shtepiak;Pomanduesit [kontejneret];Pelhura kepucesh;Furça thonjsh;Pjata 

tavoline per nje perdorim;Gota te bera prej plastike;Pjekese prej kartoni per nje 

perdorim;Kapake me nje perdorim per kontejnere shtepiak;Takem, perveç thikave, 

piruneve dhe lugeve, tenxhereve te gatimit, eneve;Kapaket e tenxhereve;Tenxhere gatimi 

per perdorim ne furra dhe furrat me mikrovale;Tenxhere dhe tigan per gatim [jo-

elektrike];Pjekes [jo lodra];Kontejneret per ruajtjen e ushqimit;Komplete tenxhere 

gatimi;Perzierja e lugeve [ene kuzhine], Hapese shishesh, elektrike dhe jo elektrike;Gota, 

enet per pirje dhe gota per koktejle;Kontenjeret e ushqimit;Kallepe gatimi;Tenxhere 

kafeje;Beresit jo elektrike te kafese;Filtra kafeje, jo elektrike;Rende;Hinka.  

24  Mbules tavoline tekstili;Melton (mbulesa tavoline mbrojtese);Tekstilet, Pelhura 

mobilimi;Mbulesa krevati dhe tavoline;Carcafe shtrati dhe batanijet;Mbulese, Çarçafe, 

Kellef jasteku, Peshqiret e tekstilit, Çarçafe banjoje, Mbulesa shtrati, mbulesa shtrati, 

Mbulesa te poshtme, Peshqire me kapuç;Peshqiret e tekstilit;Liri tavoline, jo nga 

letra;Mbulesa per jasteket;Mbulesa dyshekesh;mbulesa dysheku dhe jasteku;Mbulesa 

dyshekesh;Mbulese vaji;Mbulese vaji per t'u perdorur si mbulesa tavoline;Perde prej 

tekstili ose plastike;Perde dushi prej tekstili ose plastike;Pelhure ngjitese per aplikim me 

nxehtesi;Mbulesat, jo nga letra Peceta tavoline prej tekstili;Linens;Peshqire enesh per 

tharje;Peceta tekstile;Mbulesa per mobilje;Pelhura te endura.  

25  Robdeshambre.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/690 

(220)  27/07/2022 

(540)   

ZOLAFREN-SWIFT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Adamed Pharma S.A 

ul. Mariana Adamkiewicza 6A, Czosnów/k-W-wy 05-152, Poland, PL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/696 

(220)  30/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Sistem i Informacionit për Shëndetin Publik 

(591)  Jeshile; e kuqe; blu; gri; e bardhë; e zezë 

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

(511) 35  menaxhimin e biznesit;  menaxhim i kompjuterizuar i dosjeve dhe të dhënave 

mjekësore; menaxhim i kompjuterizuar i skedarëve; Maximilien administrativ i jashtëm për 

kompanitë; konsulencë për menaxhimin e personelit; Asistencë për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë për menaxhimin e biznesit; menaxhimi i biznesit për ofruesit e shërbimeve të 

pavarura; menaxhim biznesi i programeve të rimbursimit për të tjerët / menaxhim biznesi i 

programeve të rimbursimit për të tjerët; konsulencë për organizimin e biznesit; shërbime të 

menaxhimit të projekteve të biznesit për projekte ndërtimi; menaxhim i kompjuterizuar i 

skedarëve; kërkimi i të dhënave në skedarët kompjuterikë për të tjerët; sistemimi i 

informacionit në bazat e të dhënave kompjuterike  

42  Programimi kompjuterik; shërbimet e programimit kompjuterik për përpunimin e të 

dhënave; projektimi dhe zhvillimi i hardware dhe software kompjuterik; konsulencë për 

softuer kompjuterik; dizajni i softuerit kompjuterik; instalimi i softuerit kompjuterik; 

mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik; marrja me qira e programeve kompjuterike; softueri 
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si shërbim [SaaS]; shërbime inxhinierike softuerike për përpunimin e të dhënave; zhvillimi 

i softuerit në kuadrin e publikimit të softuerit; përditësimi i softuerit kompjuterik; shërbimet 

e vërtetimit të përdoruesit duke përdorur teknologjinë e hyrjes së vetme për aplikacionet 

softuerike në internet. 

Shndërrimi i të dhënave ose dokumenteve nga media fizike në elektronike; dixhitalizimi i 

dokumenteve [skanimi]; ofrimi i sistemeve kompjuterike virtuale përmes kompjuterit 

cloud; monitorimi i sistemeve kompjuterike me akses në distancë; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike për zbulimin e aksesit të paautorizuar ose shkeljes së të dhënave; monitorimi i 

sistemeve kompjuterike për të zbuluar prishjet; analiza e sistemit kompjuterik; dizajni i 

sistemit kompjuterik; monitorimi elektronik i aktivitetit të kartës së kreditit për zbulimin e 

mashtrimit nëpërmjet internetit; monitorimi elektronik i informacionit personal identifikues 

për të zbuluar vjedhjen e identitetit nëpërmjet internetit; ofrimi i një software kompjuterik 

në lidhje me informacionin laboratorik. 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/730 

(220)  03/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke tridimensionale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) spary; kunder insekteve 

(591)  e kuqe; e verdhe; e bardhe 

(732)  GERIS shpk 

Xhafzotaj, KOXHAS, Autostrada Tiranë – Durrës, Km 20, Durrës, Shqipëri, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Dezinfektantë; preparate për shkatërrimin e parazitëve; fungicide; herbicide; 

insecticide; paraziticide; repelentë (ilaçe) kundër insekteve; preparate kundër parazitëve; 

preparate për shkatërrimin e mizave; germicide.  

8  Vegla dhe pajisje dore, që operohen me dorë kundër insekteve; spraje (spërkates) për 

insecticide [vegla dore]; pompa për sprucim (spërkatjen) kundër insekteve; aparate për 

shkatërrimin e parazitëve të bimëve, që operohen me dorë.  
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(210)  AL/T/ 2022/734 

(220)  09/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Oxford blu  me kod 0E152F; e bardhë me kod FFFFFF; tiffany blu me kod 36BCB3 

(732)  Anisa Verushi 

"3 DESHMORET 03920006; Nd.25; H.12; Ap.7; KASHAR; YZBERISHT; 1050, AL 

(740) Anisa Verushi 

"3 DESHMORET 03920006; Nd.25; H.12; Ap.7; KASHAR; YZBERISHT; 1050 

(511) 9  softuer kompjuterik  

35  Reklamim; menaxhim; organizimin dhe administrimin e biznesit  

36  sherbime agjensi imobiliare, menaxhimi i pasurive te paluajtshme, marrja me qera e 

apartamentve, grumbullimi i qirave.  

37  shërbime të ndryshme riparimi, per shembull, ato në fushën e energjisë elektrike, 

pajisjeve kompjuterike, mobiljeve, instrumentave, veglave;shërbimet e mirëmbajtjes për 

ruajtjen e një objekti në gjendjen e tij origjinale pa ndryshuar asnjë nga vetitë e tij, për 

shembull, mirëmbajtjen e mobiljeve, mirëmbajtja e automjeteve, mirëmbajtjen e pishinës 

dhe  mirëmbajtjen e pajisjeve kompjuterike.  

38  Shërbimet e telekomunikacionit  

41  Shërbime të lojrave online; shërbime të rezervimit dhe rezervimit të biletave për ngjarje 

argëtuese edukative dhe sportive  

42  Shërbimet shkencore dhe teknologjike dhe kërkimi dhe dizajni në lidhje me to;analiza 

industriale, shërbime te kerkimit industrial dhe dizajnit industrial;shërbimet e kontrollit te 

cilesise dhe autentifikimit;projektimi dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit kompjuterik  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/747 

(220)  25/07/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  vjollce; blu; e kuqe; jeshile; boje qielli; e verdhe; kafe; e zeze; e bardhe; portokalli 

(732)  BIRRA PEJA ALBANIA 

Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 41  ofrim ambjente për argëtim; informacion për argëtim; shërbime të parkut të 

zbavitjes; shërbime dëfrimi; shërbime karaoke; organizim spektaklesh; organizim 

spektaklesh mode për qëllime argëtimi; prezantim të shfaqjeve të cirkut; prezantim të 

shfaqjeve variete; prezantim të performancave live;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/759 

(220)  18/08/2022 

(540)   

GELWAVE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  UK00003757090  21/02/2022  UK 

(526 )  

(591)   

(732)  Scholl's Wellness Company Limited 

2 Arlington Square, Downshire Way, Bracknell, Berkshire, United Kingdom, RG12 1WA, 

UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 25  Shtroje këpuce; shtroje që futen brenda këpucës kryesisht jo-për qellime 

ortopedike.  
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(210)  AL/T/ 2022/773 

(220)  22/08/2022 

(540)   

261 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Atalanta Sports Promotions, Inc. 

5 Calvin Boulevard, New Paltz, New York,  NY 12561, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 14  Bizhuteri prej metalesh të çmuara, konkretisht byzylykë, gjerdanë, hajmali, 

varëse, karfica, unaza, dhe byzylykë për kyçin e këmbës.  

25  Veshje, konkretisht bluza tee (tee shirts), bluza, kanatjere, këmisha, bluza me kapuç 

(hooded sweat shirts), tuta të shkurtra për vrap, tuta për vrap, kordele flokësh, kostume 

vrapimi, kostume për nxehje, funde për vrap (running skirts), çorape, xhaketa dhe kapele.  

41  Shërbime edukimi dhe trajnimi që lidhen me sportet trajnuese në veçanti për trajnimin 

në vrap dhe maratonë, organizimin dhe zhvillimin e kurseve trajnuese, seminareve dhe 

workshop-e (workshops), organizimi i garave dhe ngjarjeve sportive atletike; ofrimi i 

objekteve sportive, shërbimeve të informacionit të stërvitjes, dhe fushave të ngjashme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/774 

(220)  22/08/2022 

(540)   

261 FEARLESS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Atalanta Sports Promotions, Inc. 

5 Calvin Boulevard, New Paltz, New York,  NY 12561, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 14  Bizhuteri prej metalesh të çmuara, konkretisht byzylykë, gjerdanë, hajmali, 

varëse, karfica, unaza, dhe byzylykë për kyçin e këmbës.  

25  Veshje, konkretisht bluza tee (tee shirts), bluza, kanatjere, këmisha, bluza me kapuç 

(hooded sweat shirts), tuta të shkurtra për vrap, tuta për vrap, kordele flokësh, kostume 

vrapimi, kostume për nxehje, funde për vrap (running skirts), çorape, xhaketa dhe kapele.  

41  Shërbime edukimi dhe trajnimi që lidhen me sportet trajnuese në veçanti për trajnimin 
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në vrap dhe maratonë, organizimin dhe zhvillimin e kurseve trajnuese, seminareve dhe 

workshop-e (workshops), organizimi i garave dhe ngjarjeve sportive atletike; ofrimi i 

objekteve sportive, shërbimeve të informacionit të stërvitjes, dhe fushave të ngjashme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/784 

(220)  25/08/2022 

(540)   

DENTCUREX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EXPRESS PHARMA 

Rruga ''Larushk'', Ndërtesë Private 1-katëshe DPE, Zona kadastrale nr.2385, numer pasurie 

140/48 Fushë-Krujë, AL 

(740) FAIK MECUKU 

Rruga Abdyl Frasheri, Pall Hekla, Tirane 

(511) 3  SHPELARES PER HIGJENEN E GOJES  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/790 

(220)  03/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) .al 

(591)  e kuqe; e bardhe; e zeze 

(732)  BUM.AL SH.P.K. 
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Rruga Frederik Shiroka, nr. ap 20.,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Astrit Kalaja 

Rruga Frederik Shiroka, nr. ap 20.,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 35  Ofrimi i mallrave nëpërmjet faqeve të internetit për qëllime të shitjes me 

pakicë; ofrimi i mallrave në dyqanet e shitjes me pakicë; ofrimi i mallrave në 

pikat e shitjes me shumicë; Ofrimi i mallrave në katalogët e porosive me 

postë; marketing; reklamimi / publicitet; ofrimi i informacionit dhe këshillave 

komerciale për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;  

39  shërbime postare [mesazhe ose mallra]; dorëzimi(delivery)i mallrave; 

dorëzimi (delivery) i mallrave me porosi postare; shërbime transporti.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/813 

(220)  06/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  portokalli; gri 

(732)  AUTENTICA S.R.L. 

VIA CASTELLETTO, 11, 36016 THIENE (VI), Italy, IT 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 42  Shërbime shkencore dhe teknologjike, si dhe shërbime të kërkimit dhe dizenjimin 

në lidhje me to; shërbime të analizës industriale dhe kërkimit; shërbime të dizenjimit dhe 

zhvillimit të harduereve dhe softuereve kompjuterike; shërbime konsulence për 

teknologjinë e informacionit; shërbime konsulence në lidhje me dizenjimin dhe zhvillimin e 

softuerit; shërbime konsulence për dizenjimin e faqeve të internetit; shërbime konsulence 

në lidhje me krijimin e faqeve kryesore (home pages) dhe faqeve të internetit; shërbime të 

ofrimit të sigurimit të mjediseve kompjuterike virtuale përmes memories cloud (cloud 

computing); shërbime të menaxhimit të faqeve të interneti të të tretëve; shërbime për 

hostimin e platformave të komunikimit në internet; shërbime për dizenjim kompjuterik; 

shërbime dizenjimi komerciale; shërbime të dizenjimit të faqeve të internetit;shërbime 

dizenjimi të softuerit kompjuterik; shërbime konsulence dhe informacioni në lidhje me 

programimin kompjuterik; shërbime dizenjimi të sistemit kompjuterik; shërbime TI; 

shërbime konsulence për teknologjinë e informacionit; shërbime konsulence në lidhje me 
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dizenjimin dhe zhvillimin e softuerit; shërbime për mirëmbajtjen e bazës së të dhënave; 

shërbime instalimi, mirëmbajtje dhe përditësimi të softuerëve të bazës së të dhënave; 

shërbime konsulence në lidhje me programet komjuterike të bazës së të dhënave; shërbime 

dizenjimi të bazës së të dhënave; shërbime për zhvillimin e bazës së të dhënave; shërbime 

instalimi të softuerit të bazës së të dhënave; shërbime hostimi për bazën e të dhënave; 

shërbime për rindërtimin e bazës së të dhënave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/816 

(220)  06/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Lux; Taxi 

(591)  e gjelbër; flori; e bardhë; e zezë 

(732)  Lulzim Ahmetaj 

Rruga Grigor Gjirokastriti, Nd.1; Njesia administrative Nr.7; Njesia bashkiake Nr. 7, Tirane 

, AL 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

(511) 39  Sherbim taksi;dhenie me qera mjete transporti;dhenie me qera varkash;transport 

me varka;transport pasagjeresh per te tjere nepermjet aplikacioneve te ofruara 

online;transport pasagjeresh;sherbim transporti per agjensite e udhetimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/817 

(220)  06/09/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e gjelber; flori; e bardhe 

(732)  Lulëzim Ahmetaj 

Rruga Grigor Gjirokastriti, Nd.1; Njesia administrative Nr.7; Njesia bashkiake Nr. 7, 

Tirane, AL 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

(511) 39  Sherbim taksi; dhenie me qera mjete transporti; dhenie me qera varkash; transport 

me varka; transport pasagjeresh per te tjere nepermjet aplikacioneve te ofruara online; 

transport pasagjeresh; sherbim transporti per agjensite e udhetimit. 

  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/824 

(220)  12/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EVENTS & DECOR 

(591)  e bardhë; gold; e zezë; jeshile 
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(732)  Enkleona Kondi 

Lagjja 6,rruga Bashkimi,pallat 8 katesh,prane kopshit SOTIR, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 41  Organizimi i eventeve argetuese; drejtimi i eventeve argetuese; organizimi i 

ballove; planifikimi i festave; rezervimi i vendeve per shfaqje; organizimi i 

ekspozitave per qellime kulturore ose arsimore; sigurimi i informacionit ne 

fushen e argetimit.  

42  Shërbime dizenjimi i dekorit të brendshëm; Projektimi i peisazhit të shfaqjes; 

dizenjimi i veshjeve; dizenjimi i arteve grafike; dizenjim grafik i materialeve 

promovuese; dizenjim i brendshem; dizenjim i paketimit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/835 

(220)  19/09/2022 

(540)   

Green Coast Village 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GREEN COAST 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 

nr.31, Tiranë, AL 

(740) Armando Alicanaj 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 

nr.31, Tiranë 

(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme. Çështje të pasurive të paluajtshme; menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

marrja me qira e pasurive të paluajtshme.  

41  Argëtim;veprimtari sportive dhe kulturore. Ofrimi i shërbimit të argëtimit;trajnimi i 

kafshëve;rezervimi i vendeve për shfaqje;shërbime klubi argëtim 

ose edukim;trajnime;organizimi i garave;rregullimi dhe drejtimi i 

konferencave;rregullimi dhe drejtimi i koncerteve;organizimi i eventeve 

argëtuese;shërbime argëtimi;organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose edukimi; 

organizimi i shfaqjeve te modes per qellime argetimi; mbajtja e oreve te fitnesit; pajisje per 

lojra me qera; guida; instruksione gjimnastike; sherbime trajnim shendetesor dhe fitnes; 

sherbime te kampit te pushimeve; sigurimi i informacionit ne lidhje me aktivitetet 

rekreative; sherbim prezantimi pervec atyre per qellime reklamimi; sherbime te teknikut te 

ndricimit per ngjarje; sherbime te klubeve te nates; organizim festash; fotograf; edukim 

fizik; prezantim te performancave live; prezantimi i shfaqjeve te ndryshme; publikimi i 

teksteve reklamuese; krijimi i fasiliteteve rekreative; organizim dhe prezantim seminaresh; 

sherbime ne kamp sportive; organizim i garave sportive; sherbim ne kopshtin zoologjik.  
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43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm. 

Shërbime kafeje; shërbime kafeneje; shërbim bar; shërbimet e pritjes për 

akomodimin e përkohshëm menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve; shërbim 

restorant; shërbime të shtëpive per turistët; restorant vetëshërbim; shërbime 

snack bar; marrje me qera për akomodim të përkohshëm; rezervim për akomodim te 

përkohshëm  

44  Shërbime për kujdesin higjenik dhe të bukurisë; shërbime kopshtarie. 

Shërbim shtëpive të pushimit; shërbime sallon bukurie; shërbime spa; dizajni 

i peizazhit, peizazh kopshtarie  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/843 

(220)  22/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  portokalli e hapur; e bardhë; gure kali; portokalli e erret 

(732)  SONJA DERVISHI 

Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Pallati 715, shk. 3, ap. 17, Kati pare, Tirane – 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit 

dhe programeve televizive te produkteve si: lodra te ndryshme per femije dhe per te rritur, 

lojra te ndryshme per femije dhe per te rritur, bicikleta per mosha te ndryshme, karroca per 

bebe dhe femije te vegjel, veshje per femije dhe per te rritur, biberona, gushore, jastek, 

peshqira, canta, aksesore te ndryshem per femije dhe per te rritur;organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese;marketing;demonstrim i mallrave;promovimi i 

shitjeve për të tjerët;organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi;reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik;shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera];prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë;shërbime të ndërmjetësimit 

komercial;sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 
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shërbimeve;informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve;shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi;shërbime të shitjes me pakicë 

për përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore;asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial;shpërndarja e mostrave;reklamimi / 

publiciteti;marredheniet me publikun.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/849 

(220)  23/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) The master of jewellery; since 1983 

(591)  ngjyre ulliri; floriri (gold) 

(732)  Mateo Shpërdheja 

Njesia Bashkiake nr.2, Toptani Shopping Center, Kati +2, Vitrina C, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Shërbime shitje me shumicë dhe pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Aksesore te ndryshem, aksesore prej metali te cmuar, produkte 

bizhuterie si unaza per meshkuj dhe femra, varese per meshkuj dhe femra, byzylyke per 

femra dhe meshkuj, butona, produkte per dekorime ambjentesh te brendshme dhe te 

jashtme, produkte per suvenire, ora dore per femra dhe meshkuj, ora murale, 

veshmbathjeve te te gjitha llojeve, veshje per femije dhe per te rritur ( per te gjitha moshat), 

produkte kosmetike per te gjitha moshat, tekstile për përdorim shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, 

guverta, jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, jastëk, batanije, këpucë, produkte kosmetike 

per te gjitha moshat, akesesore te ndryshem, produkte dhe pajisje per perdorim ne shtepi 

dhe industri, mobilje per shtepi, mobilje zyrash, mobilje restorantesh, mobilje per hoteleri, 

aksesore dhe produkte per dekorime te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, dysheke te 

te gjitha llojeve, krevate, mobilje per shtepi, mobilje zyrash, mobilje restorantesh, mobilje 

per hoteleri, lodra te ndryshme per femije dhe per te rritur; organizimi i panaireve tregtare 

për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale 

ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i materialeve reklamuese; shpërndarjen e 

materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime reklamimi; studime tregu; 
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reklamim / publicitet; shërbimet e agjencisë së reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare; dhenie me qira e hapësirave reklamuese; shërbime këshillimore për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë profesionale të biznesit; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

hulumtim marketingu; marketing; modelim për reklamim ose promovim të shitjeve; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; organizimi i 

shfaqjeve të modës për qëllime promocionale; prezantimi i mallrave në media komunikimi, 

për qëllime të shitjes me pakicë;promovimin e mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; marrëdhëniet me publikun; dhenie me qira materiale 

publicitare; promovimin e shitjeve për të tjerët; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/850 

(220)  23/09/2022 

(540)   

PREBANEL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  VIAN S.A 

2 Agiou Nektariou Str., 153 44 Gerakas, Pallini, Attiki-Greece, with reg. No (GEMI: 

2053801000), GR 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 5   farmaceutike; preparate farmaceutike; preparate aloe vera për qëllime 

farmaceutike; preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar; preparate 

biologjike për qëllime mjekësore; preparate biologjike për qëllime veterinare; preparate 

kimike për qëllime mjekësore; preparate kimike për qëllime veterinare; preparate 

enzimatike per qellime mjekesore; material per mbushje dhëmbësh; produkte ushqimore 

albuminoze për qëllime mjekësore; ushqime dietetike të përshtatura për qëllime mjekësore; 

preparate albuminoze për qëllime mjekësore; kremra për qëllime farmaceutike; 

fungicide;ushqim për bebe; shtesa dietike proteinike; ekstrakte bimore për qëllime 

mjekësore; preparate vitaminash;barna për qëllime njerëzore; fermente për qëllime 

farmaceutike;fibra dietike; substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor; kapsula 

per barna.  
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(210)  AL/T/ 2022/894 

(220)  03/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DURRES SPECIAL, Since 1924 

(591)  E bardhë; bojëqielli; e kuqe 

(732)  EA TOBACCO 

Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Shkalla 2, Kati 2,, AL 

(740) Sonila ELEZI  

Bulevardi ''Gjergj Fishta'' Nd.24, H3, Ap.29 Njësia Administrative Nr.7, 1001 Tiranë 

(511) 34  Cigare, shkrepese, kuti cigaresh,leter cigaresh,pipa, cakmak.  
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(210)  AL/T/ 2021/798 

(540)  Salmimet 

(732)  BİLİM İLAÇ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  17/10/2022 

(180)  16/07/2031 

(111)  23226 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/799 

(540)  Raneks 

(732)  BİLİM İLAÇ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

Kaptanpasa Mahallesi Zincirlikuyu Caddesi No:184 Beyoglu Istanbul TURKIYE, TR 

(151)  17/10/2022 

(180)  16/07/2031 

(111)  23227 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/919 

(540)  PLAY 

(732)  Tring TV 

Rruga Fabrika e Qelqit, zona kadastrale 8230, Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore, , AL 

(151)  13/10/2022 

(180)  17/08/2031 

(111)  23222 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -e kuqe e ndriçuar; portokalli e ndriçuar; e verdhë e ndricuar; e verdhë e zbehtë. 

(740) Eriola Çollaku 

Andrea Mano; Nd. 034; H. 0; Ap. 0; Njësia Administrative Nr. 4; Njesia bashkiake  
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(210)  AL/T/ 2021/1229 

(540)  Refleksione 

(732)  ABC News  

Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio, Tirane, TIRANE, Tirane, AL 

(151)  17/10/2022 

(180)  29/12/2031 

(111)  23228 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) IDAVER SHERIFI 

TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio, "ABC News" 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1403 

(540)  C'est la vie 

(732)  PANDI LAÇO; BLEDAR LAÇO  and ADRIAN HILA 

Ruga e Durrësit;Nd.40;H.4;Ap.3; Tiranë, AL; Rruga "Mine Peza; p.4316, Tiranë, Kodi 

Postar 1001,  , AL ;Rruga "Sami Frashëri", Tiranë, Kodi Postar 1001,  , AL 

(151)  13/10/2022 

(180)  31/12/2031 

(111)  23224 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -purple/vjollcë dhe e zezë 

(740) Eriola Çollaku 

Rr. Niko Avrami,mbas shkolles "Ramazan Jerani",pallati "Eridess 55", shk.1,kati 8,Tiranë, 

Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/209 

(540)  K.F.VLLAZNIA 1919 

(732)  Klubi i Futbollit Vllaznia 

Rruga Djepaxhijej nr.2, Shkoder, AL 

(151)  13/10/2022 

(180)  08/03/2032 

(111)  23221 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Vllaznia 1919 

(591)  -e zeze; e verdhe, e kuqe, blu, e bardhe 
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(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/225 

(540)  The Wave 

(732)  THE WAVE shpk 

Rruga Murat Tërbaçi, Lagjia Uji i Ftohtë, Pallati Breshanaj, Kulla 3, Kati 1, Vlore, AL 

(151)  13/10/2022 

(180)  15/03/2032 

(111)  23223 

(300)   

(510)  43, 

(526)  THE 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Ermira Varkova 

Rr:"Reshit Collaku" Pallati 10, Shkalla1, Ap.5 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/256 

(540)  Bani 

(732)  Bledar Bani 

Rruga Skender Luarasi, Zona Kadastrale nr.8270, Lagjia Komuna e Parisit, Njesia 

Bashkiake nr.5, ap.7, Hyrja nr.1, Kati i 2, Dera 5, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  17/10/2022 

(180)  23/03/2032 

(111)  23225 

(300)   

(510)  35, 41  44, 

(526)   

(591)  -gold; e bardhë 

(740) Iv Rokaj 

Rruga ''Sheh Rexhep Kubati'', Nd.13, H.3; Ap.5, Njësia Administrative Nr.9, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/296 

(540)  ESCAPAER's 

(732)  ELVIS TREBICKA 

AP.44, PALL. ERIDANUS, KOMPL.MAGNET, RR. ARTAN LENJA, TIRANE, AL 

(151)  18/10/2022 

(180)  31/03/2032 

(111)  23232 

(300)   
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(510)  25  35, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) ELVIS TREBICKA 

AP.44, PALL. ERIDANUS, KOMPL.MAGNET, RR. ARTAN LENJA, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/358 

(540)  HOBNOBS 

(732)  United Biscuits (UK) Limited 

Building 3, Chiswick Park, 566 Chiswick High Road, Chiswick, W4 5YA London, United 

Kingdom , UK 

(151)  17/10/2022 

(180)  14/04/2032 

(111)  23229 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/436 

(540)  Pizza Time 

(732)  Rei Rushiti 

Lagjja Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, pallat i ri Rushiti, kati, AL 

(151)  18/10/2022 

(180)  10/05/2032 

(111)  23230 

(300)   

(510)  43, 

(526)  pizza 

(591)  - e kuqe; jeshile; e bardhë; e verdhë; e zezë 

(740) Lorina Salaj 

Mihal Grameno Nr.179; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/456 

(540)  HOTEL ZANZI 

(732)  HOTEL ZANZI 

Lagjja 13, Hekurudha Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. pasurise, AL 

(151)  18/10/2022 
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(180)  17/05/2032 

(111)  23231 

(300)   

(510)  43, 

(526)  HOTEL 

(591)  - 

(740) Lorina Salaj 

Mihal Grameno Nr. 179; Njesia Administrative nr. 2; Njësia bashkiake nr. 2 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  14414 

( 210 )  AL/T/ 2012/180 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Librazhd, Elbasan, AL 

 

 

 

( 111)  14912 

( 210 )  AL/T/ 2012/569 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Librazhd, Elbasan, AL 

 

 

 

( 111)  14910 

( 210 )  AL/T/ 2012/570 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Librazhd, Elbasan, AL 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9239 

( 210 )  AL/T/ 2002/418 

( 540 )  KALE 

( 732 )  KALE KILIT VE KALIP SANAYI A.S 

Vadistanbul, Ayazaga Mahallesi, Azerbaycan Caddesi, No:3F/1-E Blok, 34396 

Sariyer/Istanbul, Turqi, TR, TR, TR 

 

 

( 111)  9329 

( 210 )  AL/T/ 2002/487 

( 540 )  DAIPERS 

( 732 )  MEGA DISPOSABLES S.A. 

148 Dekelias Street, Aharnes 136 78 , GR, GR, GR 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/418 

( 540 )  KALE 

( 730 )  KALE KILIT VE KALIP SANAYI A.S 

Vadistanbul, Ayazaga Mahallesi, Azerbaycan Caddesi, No:3F/1-E Blok, 34396 

Sariyer/Istanbul, Turqi, TR, TR, TR 

( 180 )  15/08/2032 

( 111 )  9239 

( 510 )  6 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/487 

( 540 )  DAIPERS 

( 730 )  MEGA DISPOSABLES S.A. 

148 Dekelias Street, Aharnes 136 78 , GR, GR, GR 

( 180 )  30/09/2032 

( 111 )  9329 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/536 

( 540 )  CANON  

( 730 )  CANON KABUSHIKI KAISHA 

30-2, 3-chome, Shimomaruko, Ohta-ku, Tokyo, Japan, JP, JP, JP 

( 180 )  27/12/2032 

( 111 )  5095 

( 510 )  21 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/565 

( 540 )  CANON 

( 730 )  Canon Kabushiki Kaisha 

30-2, 3-chome, Shimomaruko, Ohta-ku, Tokyo, Japan, JP, JP, JP 

( 180 )  28/01/2033 

( 111 )  4379 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/622 

( 540 )  DYSPORT 

( 730 )  Ipsen Biopharm Limited 

Ash Road, Wrexham Industrial Estate Wrexham LL13 9 UF, GB 

( 180 )  06/12/2032 

( 111 )  9393 

( 510 )  5 
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( 210 )  AL/T/ 2013/123 

( 540 )  ADRIEN GAGNON 

( 730 )  Santé Naturelle A.G. Ltée  

369 Charles-Péguy East, La Prairie, Quebec, Canada J5R 3E8, CA 

( 180 )  25/02/2033 

( 111 )  15042 

( 510 )  5 
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka  b Bio Shop me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: FESTIM ABDYLI 

Rruga “Ali Demi”, Pallati 155, Shkalla 3, Ap.23, Tirane 

Nr. kërkese: AL/T/2021/976 

Data e depozitimit: 08/09/2021 

Publikuar më datë: 15/09/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 35 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Commercee Corp sh.p.k/Njësia bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, kati përdhes, dyqani nr.11, Tiranë 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 22.10.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, pika (2) (b) dhe neni 151 pika (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, 

datë 07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kundërshtimit të regjistrimit të markës “b Bio Shop” me numër aplikimi 

AL/T/2021/976, me aplikant z.Festim Abdyli dhe vijimin e procedurave për regjistrimit e 

saj. 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka HYUNDAI me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Hyundai Technology, Inc. 

Villa Golf ESTE #89, 00646 Dorado (PR) 

Nr. kërkese: AL/M/0001/1567016 

Data e depozitimit: 16/10/2020 

Publikuar më datë: 24/12/2020 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 09. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES CO. LTD /1000, Bangeojinsunhwan-

doro, Dong-gu, Ulsan (KR) 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 23.03.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, 152, 153, 175 dhe 193 të Ligjit Nr.9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; Nenet 29 dhe 30 të VKM-së nr.315, datë 31.05.2018 “Për 

miratimin e rregullores për markat”. 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha mallrat, në mbështetje të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 9947, 

datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 

 


